

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล
 5 ซอยโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4
 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสามหาวเหนือ / เทศบาลตำบลสามหาวเหนือ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสามหาวเหนือ / เทศบาลตำบลสามหาวเหนือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,700,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชน ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220 ตารางเมตร พร้อมปรับพื้นที่และภูมิทัศน์โดยรอบ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,704,455.27 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.4 (ท)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.5 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.6 รายงาน ปร.6
 - 6.7 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วรุตม์ นิโครธ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สุรชัย บุญประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.3 นิพนธ์ ช้อนแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วรุตม์ นิโครธ

10 ตุลาคม 2566 10:26:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารอเนกประสงค์ชุมชน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม คิววีวีธีประภวศราคาราคาอิเล็กทรอนิกส์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่ามะเขี่ (Si-budang) / โครงการก่อสร้างอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ามะเขี่ / เทศบาลตำบลท่ามะเขี่
คำนวณราคาจากโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					676,271.82	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					345,832.57	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					101,936.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					108,001.74	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,250,242.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒม์ นิโครธ

10 ตุลาคม 2566 10:27:18

กลุ่มงาน/งาน อาคารอเนกประสงค์ชุมชน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประท้วงราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ามะเขี่) โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เกือบแล้วค่าจ้างเหมา / เทศบาลตำบลท่ามะเขี่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					18,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,250,242.13	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,250,242.13

บาท ต่อ 1 หน่วย

วราชนันท์ นีโคธ

10 ตุลาคม 2566 10:27:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานพื้น พ1 (พื้นอาคาร เวที ซักล้าง ห้องน้ำ)								
	- เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	220,000	ตร.ม.	26.17	5,757.40	5.00	1,100.00	6,857.40	
	- คอนกรีต 240 ksc	22,000	ลบ.ม.	1,500.00	33,000.00	419.00	9,218.00	42,218.00	
	- ทรายหยาบ	47,000	ลบ.ม.	84.11	3,953.17	112.00	5,264.00	9,217.17	
	งานพื้น พ2								
	- เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	167,510	ตร.ม.	26.17	4,383.73	5.00	837.55	5,221.29	
	- คอนกรีต 240 ksc	16,750	ลบ.ม.	1,500.00	25,125.00	419.00	7,018.25	32,143.25	
	งานพื้น พ3								
	งานฐานราก F1								
- คันทวย	35,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,970.00	4,970.00		
- ทรายหยาบ	2,000	ลบ.ม.	84.11	168.22	104.00	208.00	376.22		
- คอนกรีตหยาบ	2,000	ลบ.ม.	1,166.00	2,332.00	426.00	852.00	3,184.00		

วสุณ์ นีโหว

10 ตุลาคม 2566 10:27:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 240 ksc	7.000	ลบ.ม.	1,500.00	10,500.00	419.00	2,933.00	13,433.00	
	- เหล็กเส้น DB 12 มม.	186.400	กก.	21.79	4,061.65	3.60	671.04	4,732.70	
	- สวมถุงเท้าเหล็ก	3.300	กก.	37.38	123.35	0.00	0.00	123.35	
	งานฐานราก F2								
	- ดินซุด	4.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	681.60	681.60	
	- ทรายซุก	.400	ลบ.ม.	84.11	33.64	104.00	41.60	75.24	
	- คอนกรีตหยาบ	.600	ลบ.ม.	1,166.00	466.40	426.00	170.40	636.80	
	- คอนกรีต	1.000	ลบ.ม.	1,500.00	1,500.00	419.00	419.00	1,919.00	
	- เหล็กเส้น DB 12 มม.	14.200	กก.	21.78	309.34	3.60	51.12	360.47	
	- เหล็กเส้น RB 9 มม.	27.920	กก.	22.12	617.59	4.40	122.85	740.44	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	3.540	กก.	22.85	81.34	4.40	15.66	97.01	
	- สวมถุงเท้าเหล็ก	.830	กก.	37.38	31.02	0.00	0.00	31.03	
	งานเสา C1 และคาน								

วิวัฒน์ วิเศษ

10 ตุลาคม 2566 10:27:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต	2.900	ลบ.บ.	1,500.00	4,350.00	419.00	1,215.10	5,565.10	
	- เหล็กเส้น D8 12 มม.	263.700	กก.	21.78	5,744.70	3.60	949.32	6,694.02	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	59.800	กก.	22.85	1,366.48	4.40	263.12	1,629.61	
	- สวดผูกเหล็ก	5.800	กก.	37.38	216.80	0.00	0.00	216.80	
	- งานไม้แบบ	49.500	ตร.บ.	339.57	16,808.71	139.00	6,880.50	23,689.22	
	งานเสา C2 และคานเอ								
	- คอนกรีต	1.280	ลบ.บ.	1,500.00	1,920.00	419.00	536.32	2,456.32	
	- เหล็กเส้น D8 12 มม.	56.800	กก.	21.78	1,237.38	3.60	204.48	1,441.87	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	14.160	กก.	22.85	323.57	4.40	62.30	385.87	
	- สวดผูกเหล็ก	1.240	กก.	37.38	46.35	0.00	0.00	46.35	
	- งานไม้แบบ	8.000	ตร.บ.	339.57	2,716.56	139.00	1,112.00	3,828.56	
	งานคาน GB1								
	- คอนกรีต	7.760	ลบ.บ.	1,500.00	11,640.00	419.00	3,251.04	14,891.44	

วรุฒม์ นีโคตร

10 ตุลาคม 2566 10:27:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้น D8 12 มม.	86.130	กก.	21.78	1,876.34	3.60	310.07	2,186.41	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	130.000	กก.	22.85	2,970.63	4.40	572.00	3,542.63	
	- สวดผูกเหล็ก	3.890	กก.	37.38	145.40	0.00	0.00	145.41	
	- งานไม้แบบ	77.600	ตร.ม.	339.57	26,350.63	139.00	10,786.40	37,137.03	
	งานคาน GB2								
	- คอนกรีต	1.440	ลบ.ม.	1,500.00	2,160.00	419.00	603.36	2,763.36	
	- เหล็กเส้น D8 12 มม.	28.410	กก.	21.78	618.91	3.60	102.28	721.19	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	31.960	กก.	22.85	730.31	4.40	140.62	870.94	
	- สวดผูกเหล็ก	1.080	กก.	37.38	40.37	0.00	0.00	40.37	
	- งานไม้แบบ	19.200	ตร.ม.	339.57	6,519.74	139.00	2,668.90	9,188.54	
	งานโครงสร้างคาน T1								
	- แป้นกลมค่า 50 มม. หน้า 3.2 มม.	24.000	พอน	815.00	19,560.00	0.00	0.00	19,560.00	
	- คานรง (42.20 ม.)	582.360	กก.	0.00	0.00	12.00	6,988.32	6,988.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สังกะสีนิม	9,360	ตร.ม.	76.00	711.36	35.00	327.60	1,038.96	
	- แบ่งลงค่า 40 มม. ทนฯ 2-3 มม.	21,000	ท่อน	468.00	9,828.00	0.00	0.00	9,828.00	
	- ค่าแรง (36.75 ม.)	292,140	กท.	0.00	0.00	12.00	3,505.68	3,505.68	
	- สังกะสีนิม	6,090	ตร.ม.	76.00	462.84	35.00	213.15	675.99	
	งานโครงสร้างทังศา T2								
	- แบ่งลงค่า 50 มม. ทนฯ 3.2 มม.	14,000	ท่อน	815.00	11,410.00	0.00	0.00	11,410.00	
	- ค่าแรง (40.00 ม.)	368,000	กท.	0.00	0.00	12.00	4,416.00	4,416.00	
	- สังกะสีนิม	5,460	ตร.ม.	76.00	414.96	35.00	191.10	606.06	
	- แบ่งลงค่า 40 มม. ทนฯ 2.3 มม.	14,000	ท่อน	468.00	6,552.00	0.00	0.00	6,552.00	
	- ค่าแรง (38.75 ม.)	205,360	กท.	0.00	0.00	12.00	2,464.32	2,464.32	
	- สังกะสีนิม	4,060	ตร.ม.	76.00	308.56	35.00	142.10	450.66	
	งานโครงสร้างทังศา T3								
	- แบ่งลงค่า 50 มม. ทนฯ 3.2 มม.	24,000	ท่อน	815.00	19,560.00	0.00	0.00	19,560.00	

วิวัฒน์ นีโคธ

10 ตุลาคม 2566 10:27:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรง (22.00 บ.)	303.600	กก.	0.00	0.00	12.00	3,643.20	3,643.20	
	- สีกันสนิม	4.680	ตร.ม.	76.00	355.68	35.00	163.80	519.48	
	- แป้งกลมค่า 40 มม. ทน 2.3 มม.	21.000	ท่อน	468.00	9,828.00	0.00	0.00	9,828.00	
	- ค่าแรง (21.98 บ.)	174.720	กก.	0.00	0.00	12.00	2,096.64	2,096.64	
	- สีกันสนิม	3.480	ตร.ม.	76.00	264.48	35.00	121.80	386.28	
	งานโครงสร้างกันซึม - ยึดกันเสา								
	- เหล็กกล่อง 4x2 นิ้ว ทน 3.2 มม.	24.000	ท่อน	1,249.00	29,976.00	0.00	0.00	29,976.00	
	- ค่าแรง (20.00 บ.)	1,008.000	กก.	0.00	0.00	12.00	12,096.00	12,096.00	
	- สีกันสนิม	43.200	ตร.ม.	76.00	3,283.20	35.00	1,512.00	4,795.20	
	- เหล็กกล่อง 2x1 นิ้ว ทน 2.3 มม.	6.000	ท่อน	490.00	2,940.00	0.00	0.00	2,940.00	
	- ค่าแรง (2.2 บ.)	90.000	กก.	0.00	0.00	12.00	1,080.00	1,080.00	
	- สีกันสนิม	5.400	ตร.ม.	76.00	410.40	35.00	189.00	599.40	
	งานหลังคาเหล็ก								

วูดมี ปรีครอง

10 ตุลาคม 2566 10:27:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แปเหล็กกล่อง 4x2 นิ้วหนา 2.3 มม.	43,000	ท่อน	1,015.00	43,645.00	0.00	0.00	43,645.00	
	- ค่าแรง (253 ม.)	1,333,000	กบ.	0.00	0.00	12.00	15,996.00	15,996.00	
	- สีกันสนิม	77,400	ตร.ม.	76.00	5,882.40	35.00	2,709.00	8,591.40	
	- แผ่นแม่เหล็ก ซีพ หนา 0.35 มม.	245,000	ตร.ม.	144.73	35,458.85	80.00	19,600.00	55,058.85	
	- น๊อตยี่ห้อถึงกา	800,000	ตัว	2.50	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- ครอบข้าง	44,000	ม.	140.00	6,160.00	50.00	2,200.00	8,360.00	
	งานหลังคาเหล็ก ค้ำหลัง								
	- ชั้นพื้นเหล็กกล่อง 4x2 นิ้วหนา 2.3 มม.	4,000	ท่อน	1,015.00	4,060.00	0.00	0.00	4,060.00	
	- ค่าแรง (20.0 ม.)	124,000	กบ.	0.00	0.00	12.00	1,488.00	1,488.00	
	- สีกันสนิม	7,200	ตร.ม.	76.00	547.20	35.00	252.00	799.20	
	- แปเหล็กกล่อง 2x1 นิ้วหนา 2.3 มม.	8,000	ท่อน	490.00	3,920.00	0.00	0.00	3,920.00	
	- ค่าแรง (48 ม.)	120,000	กบ.	0.00	0.00	12.00	1,440.00	1,440.00	
	- สีกันสนิม	7,200	ตร.ม.	76.00	547.20	35.00	252.00	799.20	

วราชนัน นีดาธ

10 ตุลาคม 2566 10:27:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็ก ซีพ ทนฯ 0.35 มม.	30.000	ตร.ม.	144.73	4,341.90	70.00	2,100.00	6,441.90	
	- น๊อตยิงหลังคา	80.000	ตัว	2.50	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ครอบข้าง	5.000	ม.	140.00	700.00	50.00	250.00	950.00	
	งานหลังคากันสาด ด้านหน้า								
	- ชั้นทับเหล็กกล่อง 4x2 นิ้ว ทนฯ 2.3 มม.	6.000	พอน	1,015.00	6,090.00	0.00	0.00	6,090.00	
	- ค่าแรง (32 ม.)	186.000	กก.	0.00	0.00	12.00	2,232.00	2,232.00	
	- สังกะสีม	10.800	ตร.ม.	76.00	820.80	35.00	378.00	1,198.80	
	- แผ่นเหล็กกล่อง 2x1 นิ้ว ทนฯ 2.3 มม.	10.000	พอน	490.00	4,900.00	0.00	0.00	4,900.00	
	- ค่าแรง (60.0 ม.)	150.000	กก.	0.00	0.00	12.00	1,800.00	1,800.00	
	- สังกะสีม	9.000	ตร.ม.	76.00	684.00	35.00	315.00	999.00	
	- แผ่นเหล็ก ซีพ ทนฯ 0.35 มม.	48.000	ตร.ม.	144.73	6,947.04	70.00	3,360.00	10,307.04	
	- น๊อตยิงหลังคา	160.000	ตัว	2.50	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ครอบข้าง	8.000	ม.	140.00	1,120.00	50.00	400.00	1,520.00	

วุฒินิโคร

10 ตุลาคม 2566 10:27:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเทศ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลังคาถากันสาด ด้านข้าง								
	- ชั้นพื้นเหล็กกล่อง 4x2 นิ้ว ทน 2.3 มม.	2,000	ท่อน	1,015.00	2,030.00	0.00	0.00	2,030.00	
	- ค้ำแรง (10.0 ม.)	62,000	กก.	0.00	0.00	12.00	744.00	744.00	
	- สีกันสนิม	3,600	ตร.ม.	76.00	273.60	35.00	126.00	399.60	
	- แปเหล็กกล่อง 2x1 นิ้ว ทน 2.3 มม.	2,000	ท่อน	490.00	980.00	0.00	0.00	980.00	
	- ค้ำแรง (12.0 ม.)	30,000	กก.	0.00	0.00	12.00	360.00	360.00	
	- สีกันสนิม	1,800	ตร.ม.	76.00	136.80	35.00	63.00	199.80	
	- แสมมทอล ซีท ทน 0.35 มม.	5,000	ตร.ม.	144.73	723.65	70.00	350.00	1,073.65	
	- น๊อตยี่ห้อหงส์ดา	35,000	ตัว	2.50	87.50	0.00	0.00	87.50	
	- ครอบข้าง	2,000	ม.	140.00	280.00	50.00	100.00	380.00	
	ผนังมทอลซีท (ปิดข้างซ้าย)								
	- เหล็กกล่อง 2x1 นิ้ว ทน 2.3 มม.	36,000	ท่อน	490.00	17,640.00	0.00	0.00	17,640.00	
	- ค้ำแรง (212.0 ม.)	540,000	กก.	0.00	0.00	12.00	6,480.00	6,480.00	

วราชน นิโคธ

10 ตุลาคม 2566 10:27:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีกันสนิม	32.400	ตร.ม.	76.00	2,462.40	35.00	1,134.00	3,596.40	
	- ผนังแม่เหล็ก	81.340	ตร.ม.	144.73	11,772.33	70.00	5,693.80	17,466.14	
	- นี้อีซิงหลังคา	240.000	ตัว	2.50	600.00	0.00	0.00	600.00	
	บานเกล็ดคานเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 2x1 นิ้ว ทน 2.3 มม.	30.000	ทอน	490.00	14,700.00	0.00	0.00	14,700.00	
	- คานแรง (168.2 ม.)	450.000	กก.	0.00	0.00	12.00	5,400.00	5,400.00	
	- สีกันสนิม	27.000	ตร.ม.	76.00	2,052.00	35.00	945.00	2,997.00	
	- ผนังแม่เหล็ก บานเกล็ด	81.340	ตร.ม.	144.73	11,772.33	70.00	5,693.80	17,466.14	
	- นี้อีซิงหลังคา	600.000	ตัว	2.50	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			31,319.70	491,027.21	6,851.00	185,244.49	676,271.82	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานก่ออิฐ (เวที ผนังเวที หองน้ำ)	89.090	ตร.ม.	195.58	17,424.22	94.00	8,374.46	25,798.68	

รวม ป.ไร

10 ตุลาคม 2566 10:27:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัวต่อ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเอา (เวท) สมิงเวท หอน้ำ	156.080	ตร.ม.	70.14	10,947.45	87.00	13,578.96	24,526.41	
	- งานสี (เวท) สมิงเวท	85.100	ตร.ม.	63.63	5,414.91	30.00	2,553.00	7,967.91	
	- พื้น พ1 กระเบื้อง	220.000	ตร.ม.	400.00	88,000.00	184.00	40,480.00	128,480.00	
	- ปูนทราย	220.000	ตร.ม.	44.00	9,680.00	0.00	0.00	9,680.00	
	- พื้น พ2 กระเบื้อง	167.510	ตร.ม.	350.00	58,628.50	184.00	30,821.84	89,450.34	
	- ปูนทราย	167.510	ตร.ม.	44.00	7,370.44	0.00	0.00	7,370.44	
	- พื้น พ3 บล็อกปูหญ้า	34.260	ตร.ม.	252.90	8,664.35	92.00	3,151.92	11,816.27	
	- กระเบื้องผนังหอน้ำ	70.980	ตร.ม.	400.00	28,392.00	174.00	12,350.52	40,742.52	
	รวมค่างานสถาปัตย์กรรม	-	-	1,820.25	234,521.87	845.00	111,310.70	345,832.57	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง หอน้ำ								
	- โถชักโครกน้ำราบ	2.000	ชุด	4,990.00	9,980.00	450.00	900.00	10,880.00	

วุฒินัน โสธร

10 ตุลาคม 2566 10:27:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายชำระ	2,000	ชุด	348.00	696.00	70.00	140.00	836.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบแขวน cotto c0141 สีขาว หรือเขียนเทา	2,000	ชุด	1,520.00	3,040.00	450.00	900.00	3,940.00	
	- ขาดอ่างล้างหน้า cotto c420 สีขาว หรือเขียนเทา	2,000	ชุด	1,050.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- ชุดก๊อกอ่างล้างหน้า (กอน้ำ สะดืออ่างสามน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง)	2,000	ชุด	718.00	1,436.00	0.00	0.00	1,436.00	
	- กระเบื้อง ทองายน้ำ	2,000	ชุด	218.00	436.00	70.00	140.00	576.00	
	- ชุดก๊อกอาบน้ำ สามออน cotto zh017 หรือเขียนเทา	1,000	ชุด	1,158.00	1,158.00	70.00	70.00	1,228.00	
	- ก๊อกน้ำ cotto ct1251 หรือเขียนเทา	1,000	ชุด	429.00	429.00	0.00	0.00	429.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน cotto c0141 สีขาว หรือเขียนเทา	1,000	ชุด	1,520.00	1,520.00	450.00	450.00	1,970.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขาดสิ่งอย่างหม้อ cotto c420 สีขาว หรือเทียบเท่า	1.000	ชุด	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	
	- กระเบื้อง	1.000	ชุด	218.00	218.00	70.00	70.00	288.00	
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส	1.000	ชุด	228.00	228.00	70.00	70.00	298.00	
	- ก๊วยมาสนา	5.000	ชุด	252.00	1,260.00	25.00	125.00	1,385.00	
	- ฝังบัวตันน้ำเสีย 3000 ลิตร	1.000	ชุด	31,990.00	31,990.00	9,000.00	9,000.00	40,990.00	
	- ฝังเก็บน้ำ 2000 ลิตร	1.000	ชุด	15,490.00	15,490.00	1,800.00	1,800.00	17,290.00	
	- ฝัมน้ำอัดโน้มนิด	1.000	ชุด	7,290.00	7,290.00	0.00	0.00	7,290.00	
	- งานระบบประปา	1.000	งาน	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- งานระบบสุขาภิบาล	1.000	งาน	6,950.00	6,950.00	0.00	0.00	6,950.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	78,419.00	88,271.00	12,525.00	13,665.00	101,936.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส	1.000	ชุด	10,570.00	10,570.00	1,200.00	1,200.00	11,770.00	
	- โคม LED HIGHBAY 100 w	18.000	ชุด	1,680.00	30,240.00	650.00	11,700.00	41,940.00	
	- หลอด LED T8 18 w	11.000	ชุด	149.00	1,639.00	115.00	1,265.00	2,904.00	
	- ไฟฟ้า	10.000	ชุด	769.00	7,690.00	165.00	1,650.00	9,340.00	
	- โคมไฟ LED แบบติดตั้ง 10 วัตต์	4.000	ชุด	1,050.00	4,200.00	550.00	2,200.00	6,600.00	
	- โคมไฟโคมโถงกระจก LED 250 วัตต์	3.000	ชุด	2,258.00	6,774.00	550.00	1,650.00	8,424.00	
	- ปลั๊ก (เบ็ดกลอย)	12.000	ชุด	130.00	1,560.00	90.00	1,080.00	2,640.00	
	- สวิตช์ (เบ็ดกลอย)	20.000	ชุด	27.00	540.00	80.00	1,600.00	2,140.00	
	- ปลั๊กรับพัดลม	8.000	ชุด	0.00	0.00	600.00	4,800.00	4,800.00	
	- สายไฟ THW 1.5 sq.mm.	2.000	ม.ม.	640.19	1,280.38	0.00	0.00	1,280.38	
	- ค่าแรงเดินสายไฟ THW 1.5 ตร.มม.	200.000	ม.	0.00	0.00	5.00	1,000.00	1,000.00	
	- สายไฟ THW 2.5 sq.mm.	2.000	ม.ม.	961.68	1,923.36	0.00	0.00	1,923.36	
	- ค่าแรงเดินสายไฟ THW 2.5 ตร.มม.	200.000	ม.	0.00	0.00	7.00	1,400.00	1,400.00	

วราณ นีโคร

10 ตุลาคม 2566 10:27:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ pvc ร้อยสายไฟฟ้า (สีเทา) ขนาด 25 มม.	30.000	ท่อน	68.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
	- ค่าแรงเดินท่อย่อยสายไฟฟ้า งานระบบไฟฟ้า	1.000	งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร			18,302.87	68,456.74	14,012.00	39,545.00	108,001.74	
5	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานป้ายอาคาร	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- งานราวสแตนเลส ทางลาด	3.000	ถ.	1,200.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- งานต้นไม้ พุ่มกระถาง	1.6.000	ชุด	600.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ			6,800.00	18,200.00	0.00	0.00	18,200.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,250,242.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรักงวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณตำบลในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม ต้วยวีปประชาคาราคายี่เหล็กพรหมินกล
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ามะเขี่ (Si-hidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณตำบลในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขี่ / เทศบาลตำบลท่ามะเขี่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ พัฒนา จุดสหกรรม 22 นิ้ว							19,984.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								19,984.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 19,984.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วรุฒ นีโคธ

10 ตุลาคม 2566 10:28:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัฒนา อุสาหกรรม 22 นิ้ว 1.1 พัฒนาอุสาหกรรม22นิ้ว รวมค่าพัฒนา อุสาหกรรม 22 นิ้ว	8.000	ตัว	2,498.00		0.00	0.00	19,984.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	-		2,498.00	19,984.00	0.00	0.00	19,984.00	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารประเภทประมง (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณตำบลโนนถนนเทพบาล 5 ซอยโพธิ์งาม
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หมายเชื้อ อำเภอ คลองขลุง จังหวัด กำแพงเพชร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าแรงคนสำหรับงานติดตั้งโครงหลังคา	1,000	งาน	40,000.00	
2	ค่ารั้วรัน 2 ชั้นครบชุด	2,000	ชุด	9,800.00	
3	ค่าติดตั้งไฟฟ้า 3 เฟส 15/45 แอมป์	1,000	ชุด	1,605.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ทุกรายการ				51,405.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	ค่ารถเครนสำหรับงานติดตั้งโครงสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณถนนในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณถนนในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ามะเขือ	อำเภอ คลองขลุง
			จังหวัด กำแพงเพชร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการมี

การเชื่อมประกอบโครงสร้างเหล็กแล้ว ทำให้อิฐขาด น้ำหนักมาก ในการติดตั้ง จึงจำเป็นต้องใช้รถเครน ในการยกประกอบ ติดตั้ง

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่ารถเครนสำหรับงานติดตั้งโครงสร้าง	40,000.00	ค่าเช่ารถเครนราคาเช่ารายวันละ 8000 บาท ประเมินวันใช้งาน 5 วัน
	รวมค่าใช้จ่าย	40,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	40,000.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ คำนำหน้า 2 ชั้น ครบชุด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณตำบลโขนมเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณตำบลโขนมเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ามะเขือ อำเภอ คลองขลุง จังหวัด กำแพงเพชร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและควมจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ใช้ประกอบการทำงานติดตั้ง บัรเกอบโครงหลังคา

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	คำเข้านำหน้า 2 ชั้น ครบชุด	4,900.00	ค่าเข้านำหน้า 2 ชั้น ครบชุด 159 บาท/วัน ใช้ 30 วัน เป็นเงิน 4770 บาท จึงประเมินเป็นราคาซื้อทั้งหมด ราคา 4900 บาท
	รวมค่าใช้จ่าย	4,900.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,900.00	

หน่วย : บาท

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ คัมเบอร์ตไฟฟ้า 3 เฟส 15/45 แอมป์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ามะเขือ อำเภอ คลองขลุง จังหวัด กำแพงเพชร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ควรมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ใช้ประกอบกรใช้ไฟฟ้าของอาคาร

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท.

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	มิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส 15/45 แอมป์	1,605.00	ราคาดมิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส 15/45 แอมป์ ราคาอาคารภาครัฐ 1605 บาท
	รวมค่าใช้จ่าย	1,605.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,605.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารอเนกประสงค์ชุมชน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง	บidding/โครงสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม กรุงเทพมหานคร 10
แบบเลขที่	กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารอเนกประสงค์ชุมชน	1,250,242.13	1.3062	1,633,066.27	
รวมค่าก่อสร้าง				1,633,066.27	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 220.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,423.02 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,633,066.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

ก่อนงาน/งาน อาคารแบบประสงคชุมชน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารแบบประสงค (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารแบบประสงค (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลท่ามะเขือ อำเภอเมือง จังหวัด กำแพงเพชร
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 17 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้รางวัล Factor F เงินสงวนท้าย 0 % เงินประกันผลงานหลัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,633,066.27	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 220.00 ตารางเมตร เนื้อที่ 7,423.02 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,633,066.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธิ์งาม อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร กำแพงเพชร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(วรุณี บัวครอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรชัย บุญประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิพนธ์ ชอนเม็ก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานศูนย์รับจัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณตำบลโนนถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณตำบลโนนถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ามะเขือ	อำเภอ	คลองขลุง	จังหวัด	กำแพงเพชร
แบบเลขที่						
หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ					
คำนวณราคาากลาง	เมื่อวันที่					

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัฒนา อุทยานธรรม 22 นิ้ว	19,984.00	0.00	19,984.00	
รวมค่าก่อสร้าง				19,984.00	

หน่วย : บาท

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณตำบลในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณตำบลในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ามะเขือ อำเภอ ดอกขจร จังหวัด กำแพงเพชร

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____



(**วุฒม์ นิโตร**)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(**สุชัย นุญประเสริฐ**)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(**นิพนธ์ ขอมแก้ว**)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณตำบลในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณตำบลในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ามะเขือ อำเภอ คลองขลุง จังหวัด กำแพงเพชร

แบบเลขที่

หมวดงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารอเนกประสงค์ชุมชน จำนวน 1,000 หลังละ 1,633,066.27 บาท	1,633,066.27	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	19,984.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	51,405.00	
สรุป	ราคากลาง	1,704,455.27	
ราคากลาง (.....) หนังสือแจ้งแสนสี่พันสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์ (.....)			

วรุฒม์ ปีไทร

10 ตุลาคม 2566 10:31:08

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ชุมชนที่ 4 ชุมชนศาลเจ้าพ่อเสือ) บริเวณด้านในถนนเทศบาล 5 ซอยโพธิ์งาม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ามะเขือ อำเภอ คลองขลุง จังหวัด กำแพงเพชร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(วุฒิม์ ชัยโครธ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุทธิ บุญประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิพนธ์ ชอนแมน)

กรรมการกำหนดราคากลาง